ESTADO DE SERGIPE

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO

CONTRATO Nº 12/2021

TERMO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS QUE ENTRE SI CELEBRAM A
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO / SE,
E A EMPRESA ANGELA MARIA DE SANTANA
VASCONCELOS LIMA - MEI, DORAVANTE
DENOMINADA CONTRATADA, NA FORMA
ABAIXO:

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO, ESTADO DE SERGIPE, Pessoa Jurídica de direito público
interno, inscrita no CNPJ N. 32.727.927/0001-14, localizada na PRAÇA ANTÔNIO BARBOSA Nº 258,
CENTRO, SÃO FRANCISCO / SE doravante denominada CONTRATANTE, representado neste ato pelo
Senhor DÁRIO BATISTA SANTOS, Presidente da Câmara, CPF N.º 073.383.095-15, RG Nº 211.256
SSP/SE, residente no POVOADO NASCENÇA S/N, BAIRRO ZONA RURAL, SÃO FRANCISCO / SE, e do
outro lado a Empresa ANGELA MARIA DE SANTANA VASCONCELOS LIMA - MEI, CNPJ N.º
33.241.939/0001-05, doravante denominada simplesmente CONTRATADA, localizada na Avenida Pedro
Abreu de Lima, N. 286, Bairro Centro, Propriá / SE, representado pelo abaixo assinado, tem justo e
acordado entre si, o presente Contrato de Prestação de Serviços, sujeitando-se as normas preconizadas
pela Lei nº 8.666/93, de 21 de junho de 1993 e suas posteriores alterações, mediante as clausulas e
condições seguintes:

DO LOCAL E DATA: Lavrado e assinado na sede
da Câmara Municipal de São Francisco – SE, aos
05 de julho de 2021.

CLÁUSULA PRIMEIRA – FUNDAMENTO
1.1 - O presente Contrato foi elaborado por DISPENSA DE LICITAÇÃO de acordo com o Art. 24, Inciso XIII

da Lei 8.666 de 21 de junho de 1993, e suas alterações e a Resolução do Tribunal de Contas do Estado
de Sergipe.

CLÁUSULA SEGUNDA – DO OBJETO
Prestação de Serviços no fornecimento de diversos materiais abaixo especificado, para atender as
necessidades desta Câmara São Francisco / SE.

ITEM DESCRIMINAÇÃO QUANT. UNID PREÇO T. GERAL

01

Mesa de Som 12 Canais = Dimensões: 60 x
15 x 30, mono combo de entradas
balanceadas XLR e de linha P-10, entrada
USB com display digital para reprodução e
gravação direta;

01

Und

3.800,00

3.800,00

02 Rack para equipamentos e cabos, ajustável e
esquadro com 45 cm de largura por 40 cm de
Altura;

01

Und

530,00

530,00